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Friluftsfrämjandet i Lindesberg står nu i startgroparna inför en vårsäsong
som i mångt och mycket riktas till traktens barnfamiljer. Förutom klassiska
Skogsmulle och Öppna Skogsgläntan kommer man den här våren att införa en
ny verksamhet man kallar "Äventyrliga familjen". - Det här har vi inte haft i
Lindesberg tidigare, men vill nu prova om det finns intresse för det, berättar
Mona Karlsson, ordförande för Friluftsfrämjandet Lindesberg.

Hur gör man upp en eld? Vad finns det egentligen för fåglar i Kyrkbergets alla holkar –
och hur ser de ut och hur låter de? Svaren på dessa och andra frågor kommer
Friluftsfrämjandet lära ut till traktens barn och deras föräldrar när man nu drar igång
verksamheten ”Äventyrliga familjen” i början av april.



– Det här är en ny verksamhet som riktar sig till familjer, som vill umgås med andra i
olika aktiviteter och samtidigt lära sig något om naturen. Vi kommer ha sammanlagt
fyra träffar med olika teman, säger Mona Karlsson.

De två första träffarna kommer att ske på Kyrkberget i Lindesberg. Temat vid den första
träffen är ”göra upp eld” och sker lördag 6 april. Den andra träffen (18 maj) ger
deltagarna chans att stifta bekantskap med områdets luftburna invånare.

– Vi har 22 nya fågelholkar uppsatta på Kyrkberget och vid den andra träffen kommer vi
besöka holkarna för att barnen skall få se vad det är för fåglar som bor där, hur de ser
ut och låter osv, berättar Mona.

Även vid den tredje träffen (15 juni) är det bevingade ting på agendan, när man tar sig
ut till Munkhyttan för att promenera längs den så kallade ”Fjärilsstigen” i
fjärilsreservatet beläget där. Säsongen rundas av i augusti med att paddla kanot på sjön
Råsvalen med utgång från Lövåsen.

Så här ser vårsäsongen ut:

Öppna Skogsgläntan
Upptäck naturen med de allra yngsta (0-2 år) och föräldralediga eller annan vuxen som
är hemma dagtid. Plats: Kyrkberget. Lekar, sång, ramsor och gemensamt avnjuta
matsäck.
Anmälan/info: Mona Karlsson, 0581-121 82 eller 070-216 89 33

Skogsmulle
Barnens väg och fantasifigur i skogen. Vi upptäcker naturen och lär oss om skogens
vanligaste växter och djur. Verksamheten riktas till barn i åldrarna 4-6 år.
Anmälan/info: Mona Karlsson, 0581-121 82 eller 070-216 89 33

Äventyrliga familjen
En verksamhet riktad till familjer som vill umgås, ha kul, uppleva och lära mer om
naturen tillsammans med andra barn och vuxna.
Anmälan/info: Mona Karlsson, 0581-121 82 eller 070-216 89 33

Hälsobingo
Säsongsstart 7 april kl.  10-11. Samling vid Hemköp i Lindesberg
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